

O F E R T A

(formularz ofertowy - sprzedaż drewna)

1) OFERENT:

Imię i Nazwisko/nazwa firmy

Adres:

tel./fax/e-mail

NIP/Pesel

REGON

2) SPRZEDAJĄCY: Gmina Miasto Augustów ul. Młyńska 35, 16 - 300 Augustów**3) PRZEDMIOT PRZETARGU, CENA WYWOŁAWCZA I OFEROWANA**

		CENA WYWOŁAW CZA	CENA WYWOŁAW CZA	CENA WYWOŁAW CZA	CENA WYWOŁAW CZA	CENA OFEROWA NA	CENA OFEROWA NA	CENA OFEROWA NA	CENA OFEROWA NA	
Gatunek i rodzaj drewna	Ilość m ³	Cena za 1 m ³ zł (netto)	Wartość netto (kol. 3x kol.4) w zł	Kwota VAT 23 % w zł	Wartość brutto (kol.5+kol.6) w zł	Cena za 1 m ³ zł (netto)	Wartość netto (kol. 3 x kol.8)	Kwota VAT 23 %	Wartość brutto (kol. 9 + kol.10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Część 1 – Drewno zlokalizowane na działce o numerze ewidencyjnym 1/57 przy Szpitalu oraz 1/60										
Brzoza brodawkowa ta opał	0,62	124,00 zł	76,88 zł	17,68 zł	94,56 zł					
Sosna zwyczajna surowiec tartaczny WD	1,85	219,20 zł	405,52 zł	93,27 zł	498,79 zł					
Sosna zwyczajna opał	0,21	99,20 zł	20,83 zł	4,79 zł	25,62 zł					

Dąb czerwony, klon opał	0,74	124,00 zł	91,76 zł	21,10 zł	112,86 zł				
Świerk	0,01	94,40 zł	0,94 zł	0,22 zł	1,16 zł				
Razem część 1	3,43	-	595,93 zł	137,06 zł	732,99 zł				
Część 2 Drewno składowane na placu przy ul. Mazurskiej									
topola osika opał	1,50	99,20 zł	148,80 zł	34,22 zł	183,02 zł				
sosna zwyczajna surowiec tartaczny	4,0	124,00 zł	496,00 zł	114,08 zł	610,08 zł				
Razem część 2	5,50	-	644,80 zł	148,30 zł	793,10 zł				
RAZEM Część 1 i 2	8,93	-	1240,73 zł	285,36 zł	1 526,09 zł				

* - wpisać cenę i wartość do każdego gatunku drewna

Część 1

Cena ogółem słownie netto:.....

Cena ogółem słownie VAT:.....

Cena ogółem słownie brutto:

Część 2

Cena ogółem słownie netto:.....

Cena ogółem słownie VAT:.....

Cena ogółem słownie brutto:

Razem część 1,2,

Cena ogółem słownie netto:.....

Cena ogółem słownie VAT:.....

Cena ogółem słownie brutto:

.....

(miejscowość, dnia)

.....

podpis oferenta

